C.1+45.1;

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para pintura de uma faixa de pedestres na R. Amador Bueno - Jardim

Boa Vista, em frente ao Colégio Recriar.

REQUERIMENTO N° 1840/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA PINTURA DE UMA FAIXA DE PEDESTRES NA R.
AMADOR BUENO - JARDIM BOA VISTA, EM FRENTE AO COLÉGIO
RECRIAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2213/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 11 :5 5

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma questão de segurança dos alunos que por ali transitam e que a escola se

encontra próximo a uma esquina.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para pintura de uma faixa de

pedestres na R. Amador Bueno - Jardim Boa Vista, em frente ao Colégio Recriar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018

Vereador RENATO NOGU 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1